
 
ZO/02/2026 | Odp. na pytania Strona 1 z 1 

 

Zielona Góra, 20 marca 2026 r. 

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego 

SP ZOZ w Zielonej Górze 

Wszyscy zainteresowani 

/ Strona WWW Zamawiającego 

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: „Dostawa sprzętu medycznego na potrzeby motocyklowej jednostki ratunkowej” – nr postępowania: 

ZO/02/2026. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z tym, Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (dalej: ustawa PZP), udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Treść wniosków złożonych przez Wykonawców i udzielone wyjaśnienia: 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy terminu realizacji dostawy w związku z cz. II – defibrylator: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

terminu realizacji zamówienia z 30 dni na 45 dni od daty złożenia zamówienia? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wymaga wliczenia w cenę kosztów przeglądów serwisowych? Jeżeli odpowiedź na wcześniejsze 

pytanie będzie twierdząca czy Zamawiający wymaga, aby przeglądy odbyły się w siedzibie Zamawiającego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga wliczenia w cenę kosztów przeglądów serwisowych. 


